[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАНЫН                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2016 г.                               с. Усть-Бюр
                                     № 11-п
 О  внесении   дополнений в Постановление
от 25.12.2015г. № 149-п

«О наделении бюджетными полномочиями

администратора доходов бюджета»
    Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Постановлением от 27.01.2016 г. № 10-п «О внесении изменений в состав закрепленных доходов на 2016 год за главным администратором доходов бюджета муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Внести дополнение в приложение 1 к Постановлению от 25.12.2015г. № 149-п
«О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета» строками следующего содержания:

012 111 05013 10 0000 120 «Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков»;                                          012 114 06013 10 0000 430 «Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений».
2.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
 Глава
 Усть-Бюрского сельсовета                                                                        Л.Ф.Чешуина